АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05.12.2017 г.      № 54 - п                                                               с. Лесное
«О внесении изменений в постановление
№ 31-п от 11.11.2016 года «Об утверждении

муниципальной  программы  «Развитие

физической культуры и спорта  в                                                                          Лесновском  муниципальном образовании                                                                                      на 2017 -2019 годы»
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Лесновского муниципального образования, администрация Лесновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в   муниципальную  программу «Развитие физической культуры и спорта в Лесновском муниципальном образовании на 2017-2019 годы»  следующие изменения и дополнения:

1.1.В Паспорте муниципальной программы по строке «Объем и источник финансирования программы» текст изложить в следующей редакции:
Объем финансирования Программы составляет - бюджет Лесновского муниципального образования  – 70,0 тыс. руб., в том числе по годам:
2017г.-   20,0 тыс.руб., 2018 г.  -25,0 тыс.руб,  2019 г. -25,0 тыс.руб
1.2. В приложении к муниципальной программе
«Развитие физической культуры и   спорта
в  Лесновском  муниципальном           образовании на 2017-2019 годы» в перечень программных мероприятий раздел 1.Проведение спортивно-массовых мероприятий добавить пункт

	1.4
	Соревнования «А, ну-ка, Папа!, А, ну-ка, мама!»
	Администрация Лесновского МО
	10,0
	0,0
	0,0

1.3. Приложение к муниципальной программе  читать в следующей редакции:

             Приложение к муниципальной программе

                                            «Развитие физической культуры и   спорта
в Лесновском  муниципальном

                                                     образовании на 2017-2019 годы»

                       Перечень программных мероприятий
(прогнозно)

	№

п/п
	Мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Объем финансирования по годам тыс.руб.

	2017
	2018
	2019

	1.Проведение спортивно-массовых мероприятий

	1.1
	Лыжные соревнования
	Администрация Лесновского МО

	5,0

	1.2
	Праздник Масленицы
	Администрация Лесновского МО
	5,0
	5,0

	1.3

	Соревнования «Папа, мама, я- спортивная семья»
	Администрация Лесновского МО
	5,0
	5,0
	5,0

	1.4
	Соревнования «А, ну-ка, Папа! А, ну-ка, мама!»
	Администрация Лесновского МО
	10,0
	0,0
	0,0

	2.Проведение спортивно-массовых мероприятий среди детей и молодежи

	2.1
	Соревнования среди школьников «Веселые старты»
	Администрация Лесновского МО

	5,0
	5,0

	2.2
	Весеннее троеборье среди школьников
	Администрация Лесновского М

	5,0

	2.2
	Кросс  среди учащихся младших классов
	Администрация Лесновского МО

	5,0

	3.Развитие материально-технической базы

	3.1
	Приобретение спортивного инвентаря
	Администрация Лесновского МО

	 5,0

	3.2
	Приобретение звукового оборудования для озвучивания соревнований
	Администрация Лесновского МО

	 5,0

	  всего

	20,0
	  25,0
	25,0

2. Настоящее постановление вступает в силу с  момента обнародования.
3.Контроль  за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава  Лесновского
муниципального образования                                                В.В.Семикина